ALB Yatırım Menkul Değerler   4

1- Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler
Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığıyla
Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama
Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım
Mevcut Çıkarılmış Sermaye 96.000.000 TL
Halka Arz Oranı 20,83%

Halka Arz Metodu
Sermaye Artırımı: 16,6%

Ortak Satışı:  4,2%

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 24.000.000 TL
Ek Satış -
Satmama Taahhüdü  İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel:  74%

Yurt İçi Kurumsal:  25%
Şirket Çalışanları: 1%

Fiyat İstikrarı
 Payların BİAŞ’da işlem görmeye başlamasından itibaren 30

gün süre ile yapılması planlanmaktadır.
Halka Arz Büyüklüğü 1.680.000.000 TL
Talep Toplama 15-16-17 Mayıs 2024
Halka Arz Fiyatı 70,00 TL
Bağımsız Denetçi Eren Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi

Pay Grubu
Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Ahmet Altunkum
A 14.256.000 14,85% A 14.256.000 12,38%

C 49.104.000 51,15% C 45.936.000 39,88%

Abdullah Altunkum
A 3.024.000 3,15% A 3.024.000 2,63%

C 10.416.000 10,85% C 9.744.000 8,46%

Samet Gürsu
B 5.760.000 6,00% B 5.760.000 5,00%

C 3.840.000 4,00% C 3.360.000 2,92%

Cemalettin Gürsu
B 2.880.000 3,00% B 2.880.000 2,50%

C 1.920.000 2,00% C 1.680.000 1,46%

Seddar SacidGürsu
B 1.728.000 1,80% B 1.728.000 1,50%

C 1.152.000 1,20% C 1.008.000 0,88%

Sena Gürsu
B 1.152.000 1,20% B 1.152.000 1,00%

C 768.000 0,80% C 672.000 0,58%

Halka Açık - - - C 24.000.000 20,83%

Toplam 96.000.000 100 - 1.845.000.000 100

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Makine, ekipman, tesis ve proje yatırımları 50 - 60%

Finansal borçların ödenmesi 20 - 25%

Şirket'in işletme sermayesinin güçlendirilmesi 20 - 25%

Toplam 100%

Hareket Proje Taşımacılığı ve Yük Mühendisliği A.Ş.

Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu / 14 Mayıs 2024

ALB Yatırım Menkul Değerler   5

2- Şirket Hakkında

Şirket; proje taşımacılığı, ekipman kiralama, montaj ile depolama hizmeti faaliyetleri yürütmektedir. Bu

doğrultuda fiili durumda İhraççı temel olarak enerji, petrokimya, petrol ve gaz, altyapı inşaat ve gemi

inşa sektöründe aşağıda detaylandırılan hizmetleri ifa etmektedir. Ayrıca, Şirket kullandığı